

Faurschou China ApS

Klubiensvej 11
2150 Nordhavn
CVR-nr. 30616340

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Jens Faurschou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurschou China ApS
Klubiensvej 11
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 30616340
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Faurschou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter holding- og investeringsaktivitet med en 100% ejerandel i selskabet Faurshou China Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 173 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med 311 t.kr.

Der er fortsat en kreditfacilitet til rådighed fra tilknyttet selskab, som ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil. Det er derfor ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for en fortsat og tilfredsstillende drift er til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.499)	(26)
Driftsresultat		(17.499)	(26)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.908	103
Andre finansielle omkostninger		(82.570)	(59)
Resultat før skat		139.839	18
Skat af årets resultat	2	33.532	11
Årets resultat		173.371	29
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.660	0
Overført resultat		142.711	29
		173.371	29

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.576	276
Finansielle anlægsaktiver	3	515.576	276
Anlægsaktiver		515.576	276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.126	29
Udskudt skat		0	55
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.941	1
Tilgodehavender		122.067	85
Likvide beholdninger		105	2
Omsætningsaktiver		122.172	87
Aktiver		637.748	363

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.660	0
Overført overskud eller underskud		<u>(466.738)</u>	<u>(609)</u>
Egenkapital		<u>(311.078)</u>	<u>(484)</u>
Bankgæld		875	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		927.951	821
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>948.826</u>	<u>847</u>
Gældsforpligtelser		<u>948.826</u>	<u>847</u>
Passiver		<u>637.748</u>	<u>363</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(609.449)	(484.449)
Årets resultat	0	30.660	142.711	173.371
Egenkapital ultimo	125.000	30.660	(466.738)	(311.078)

Noter

1. Going concern

Der er fortsat en kreditfacilitet til rådighed fra tilknyttet selskab, som ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil. Det er derfor ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for en fortsat og tilfredsstillende drift er til stede.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1)
Ændring af udskudt skat	55.388	(18)
Regulering vedrørende tidligere år	(10.979)	8
Refusion i sambeskatning	(77.941)	0
	(33.532)	(11)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		484.916
Kostpris ultimo		484.916
Andel af årets resultat		30.660
Opskrivninger ultimo		30.660
Nedskrivninger primo		(209.248)
Andel af årets resultat		209.248
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		515.576
		Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Faurshou China Ltd.		100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Faurschau Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
